
ZARZĄDZENIE NR 20/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w sprawie rozłożenia na raty Dłużnikowi Pani HANNIE KRAJNIK zamieszkałej przy ul. Narutowicza 9/29, 
14 -200 Iława należności pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu korzystania z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekstu: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z treścią § 4 pkt. 1) Uchwały Nr 
XXXVI/325/2006 Rady Gminy Iława z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych przypadających Gminie Iława lub jej 
jednostkom organizacyjnym (do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa) w przypadkach 
uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub interesem publicznym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozkładam na 2 raty, Pani Hannie Krajnik, należność pieniężną z tytułu korzystania z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych wydanych na SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY w miejscowości 
MAKOWO (działka 105 D), gmina Iława w kwocie 2.362,50 zł (słownie: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa 
złote 50/100) w sposób następującej: 

- I rata w wysokości 1.181,25 zł płatna 13 kwietnia 2012 r. 

- II rata w wysokości 1.181,25 zł płatna do 20 maja 2012 r. 

§ 2. Zarządzenia obowiązuje od dnia jego podpisania. 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2E7D1FAD-6F66-49B4-AD62-F6684069DDC0. Uchwalony Strona 1




